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
sendt inn sterke motforestillinger mot dette. Den midlertidige buss oppstillingsplassen  
skal fjernes i løpet av 2025.
‑ Det ble jobbet grundig med å innhente informasjon og tilbud fra ulike tilbydere av tv‑  
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og internettløsninger. Gitt at mange i sameiet også ønsker tilgang til TV‑kanaler  
besluttet styret å skifte fra Homenet/​ RiksTV til Viken Fiber/​Altibox, da disse hadde  
den beste løsningen. Sameiet har bundet seg for 3 år, dvs. frem til 31/​3/​2026.  
Installasjon foregikki første kvartal 2023.
‑ Fornebubanen har vist seg å være vanskelig å få gehør hos ved klager på sprenging.  
De har imidlertid gått med på å dekke filterbytte og utvendig vask av Lilleruts vei nr 2, 4  
og 6.
‑ Etter behandlingen i 2021 har problemene knyttet til skjegg‑ og sølvkre blitt redusert.  
Høsten 2022 fikk alle seksjonseiere tilbud om skjeggkrebehandling av Pelias til sterkt  
rabatterte pris. 20 seksjoner benyttet seg av tilbudet.
‑ Seksjon 141 og seksjon 142 søkte om sammenslåing. Styret vedtok dette forutsatt at  
grunnlaget for felleskostnader ikke ble endret, og at alle brannverntiltak ble  
opprettholdt.
‑ I løpet av 2022 kom det en forespørsler til styret om bytte av parkeringsplass fra  
beboere med spesielle behov. Forespørselen medførte et midlertidig bytte av 2  
HCP‑plass (nr 40 og 24) og en ordinær plass (nr 76). Styret takker de berørte  
seksjonseiere for en smidig prosess.
‑ Det skjer dessverre fortsatt at hunder/​katter gjør ifra seg på sameiets felles  
uteområde, samt at hundeposer ikke blir kastet i restavfall, men på plenen. Hensatte  
ødelagte leker/​sykler blir stående ute hele året, samt at det ofte blir stående ting i  
fellesarealer i kjelleren ‑ som sameiet må bekoste bort kjøring av. Etter avstemming på  
fjorårets årsmøte ble det besluttet at vi ikke skulle sette opp forbudtskilt i sameiet. Det  
må kunne forventes at hver enkelt rydder opp etter seg og etterkommer  
husordensreglene.

Forkjøpsrett
Seksjonseierne har ikke forkjøpsrett. 

Styregodkjennelse
Det kreves ikke styrets godkjennelse ved overtakelse.

Vedtekter/​husordensregler
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i gjeldende vedtekter og husordensregler.  
Dokumentene følger vedlagt i salgsoppgaven. 

Dyrehold
Dyrehold er tillatt iht. sameiet husordensregler.

Forretningsfører
Forretningsfører
Obos Eiendomsforvaltning AS

Eierskiftegebyr
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Kr 6215

 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 41, bruksnummer 935, seksjonsnummer 109 i Bærum kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3024/​​41/​​935/​​109:
25.08.2011 ‑ Dokumentnr: 671667 ‑ Best. om adkomstrett
Rettighetshaver: Knr:3024 Gnr:41 Bnr:934 
Kan ikke slettes uten samtykke fra kommunen 
Overført fra: Knr:3024 Gnr:41 Bnr:935 
Gjelder denne registerenheten med flere 

25.08.2011 ‑ Dokumentnr: 671686 ‑ Best. om vann/​​kloakkledn.
Rettighetshaver: Bærum Kommune Vann Og Avløp 
Org.nr: 974 553 619 
Bestemmelse om adkomstrett 
Bestemmelse om restriksjonsbelte 
Kan ikke slettes uten samtykke fra kommunen 
Overført fra: Knr:3024 Gnr:41 Bnr:935 
Gjelder denne registerenheten med flere 

25.08.2011 ‑ Dokumentnr: 671845 ‑ Best. om adkomstrett
Rettighetshaver: Knr:3024 Gnr:41 Bnr:924 Snr:1 
Rettighetshaver: Knr:3024 Gnr:41 Bnr:924 Snr:2 
Rettighetshaver: Knr:3024 Gnr:41 Bnr:924 Snr:3 
Rettighetshaver: Knr:3024 Gnr:41 Bnr:924 Snr:4 
Rettighetshaver: Knr:3024 Gnr:41 Bnr:924 Snr:5 
Rettighetshaver: Knr:3024 Gnr:41 Bnr:924 Snr:6 
Rettighetshaver: Knr:3024 Gnr:41 Bnr:924 Snr:7 
Rettighetshaver: Knr:3024 Gnr:41 Bnr:924 Snr:8 
Rettighetshaver: Knr:3024 Gnr:41 Bnr:924 Snr:9 
Rettighetshaver: Knr:3024 Gnr:41 Bnr:924 Snr:10 
Rettighetshaver: Knr:3024 Gnr:41 Bnr:924 Snr:11 
Rettighetshaver: Knr:3024 Gnr:41 Bnr:924 Snr:12 
Rettighetshaver: Knr:3024 Gnr:41 Bnr:924 Snr:13 
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